
令和２年１２月１７日  

保護者の皆様 

小樽市立朝里中学校長     

森 万喜子  

 

授業参観の中止について（お知らせ） 
 

 

師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げま

す。  

さて、過日、ご案内いたしました 12月 21，22日の授業参観についてですが、「新型

コロナウイルス感染症 北海道の集中対策期間」の延長を考慮し、中止することといたし

ました。 

既に予定を組んでいた皆様方については直前のご案内につき申し訳ございませんが、 

お子さんの安全に関わることですので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

なお、お子さんの学校での活動の様子は肖像権に配慮しながら、随時、学校ホームペー

ジにアップしていきますので、そちらをご覧下さい。 

 

朝里中学校ホームページ 

        https://www.otaru.ed.jp/asari/ 

 

 

 

 

          ＜お問い合わせ先：朝里中学校 ５４－６３２１＞ 


